

Allpack ApS
Bransagervej 10, 9490 Pandrup

CVR-nr. 42 34 85 03

Årsrapport

29. april - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

John Luther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. april - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allpack ApS
Bransagervej 10
9490 Pandrup

Telefon: 40702007

CVR-nr.: 42 34 85 03

Stiftet: 29. april 2021

Regnskabsår: 29. april - 31. december

Direktion

John Luther, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive pakkecenter for internetvirksomheder, detailhandel med partivarer samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337.129 Det ordinære resultat efter skat udgør 43.531. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/4 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	337.129
1 Personaleomkostninger	-262.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.100
Driftsresultat	56.115
Øvrige finansielle omkostninger	-266
Resultat før skat	55.849
Skat af årets resultat	-12.318
Årets resultat	43.531
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	43.531
Disponeret i alt	43.531

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>45.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>80.900</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.900</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>59.267</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.267</u>
Likvide beholdninger	<u>131.922</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.189</u>
Aktiver i alt	<u>327.089</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	79.000
Overført resultat	79.531
Egenkapital i alt	158.531
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	12.318
Hensatte forpligtelser i alt	12.318
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.843
Anden gæld	65.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.240
Gældsforpligtelser i alt	156.240
Passiver i alt	327.089

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. april 2021	0	0	0	0
Indskud selskabskapital	79.000	36.000	0	115.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	43.531	43.531
Overført til overført resultat	0	-36.000	36.000	0
	<u>79.000</u>	<u>0</u>	<u>79.531</u>	<u>158.531</u>

Noter

	29/4 2021 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	257.269
Pensioner	4.604
Andre omkostninger til social sikring	1.041
	<u>262.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
